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Valmistelija Hyvinvointijohtaja Sanna Mäyrä 

 
Oulaisten kaupungin hallintoa uudistettiin vuoden 2024 alusta ja 
hyvinvointipalvelualueen toiminta käynnistyi. Samalla käynnistettiin 
liikunta-alueiden hoidon uudistaminen toiminnan osalta. 
Tekninentoimi on hoitanut liikunta-alueet ja rakennukset omana 
toimintana. Liikunta-alueisiin ovat kuuluneet eri kentät, skeittipuisto, 
liikennepuisto, Ouluntien pururata, välilatu ja Honkamaja, 
jousiammuntarata sekä talvella jäähalli, ulkojää urheilualueella sekä 
Metsolan ja Ouluntien pururatojen auraukset. Mahdollisia uusia 
kohteita ovat leikkipuistot, piha- ja puistoladut sekä ulkojääalueet. 
 
Uudistuksessa liikuntapaikkojen hoito siirrettäisi hyvinvointipalveluille 
1.9. alkaen. 
 
Tässä uudistuksessa nykyistä liikunta-aluiden hoidon 
henkilöstöresurssia (2 HTV)  tulisi myös lisätä, jotta olemassaolevat 
kohteet uusine lisäyksineen saadaan hoidettua vuoden ympäri.  
 
Liikunta-aluiden hoidosta tulee laatia liikuntapaikkojen ja alueiden 
perustamis-, hoito- ja ylläpito-ohje aikatauluineen. Tähän ohjeeseen 
määritellään Oulaisten kaupungin jatkossa ylläpitämät liikuntapaikat 
ja alueet. Ohjetta tulee päivittää säännöllisesti. 
 
Liikunta-aluiden hoitoon ja ylläpitoon voidaan sopia jatkossa uusia 
kumppanuussopimuksia kolmannen sektorin kanssa talousarvioon 
varattujen määrärahojen puitteissa. 
 

Esittelijä Hyvinvointijohtaja Sanna Mäyrä 
 

Päätösehdotus Hyvinvointilautakunta päättää hyväksyä liikuntapaikkojen ja aluiden 
toiminnan siirtymisen hyvinvointilautakunnan alaisuuteen. 
 

Päätös Keskustelun kuluessa hyvinvointijohtaja teki seuraavan muutetun 
päätösesityksen: Hyvinvointilautakunta merkitsee asian tiedoksi, ja 
toteaa, että tekninen lautakunta vie asian edelleen 
kaupunginhallituksen päätettäväksi. Muutos huomioidaan sekä 
vuoden 2025 talousarviossa että hallintosäännössä seuraavan 
päivityksen yhteydessä.                                                
 
Hyvinvointilautakunta hyväksyi hyvinvointijohtajan muutetun 
päätöeseityksen yksimielisesti. 


